



GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ

**DEPREM BÖLGESİ
ZİYARETLERİ**



6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde yaşanan depremler sonucunda 20 öğrencimiz hayatını kaybetti. Üniversitemiz deprem felaketi sonrası arama kurtarma faaliyetleri ve hasar tespit çalışmalarına katkıda bulunmak amacıyla bölgeye ekip gönderdi. Bununla beraber depremzede öğrencilerimiz ve aileleri için misafirhane hizmeti sağlandı, prefabrik konutlar inşa edilerek bölgeye gönderildi ve geliri depremzedelere iletmek üzere karma resim ve fotoğraf sergisi açıldı. Bölgeye yönelik yardımları sürdürmeye kararlı olan Üniversitemiz, Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek önderliğinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Nazır ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Serhat Dağ'ın da katılımıyla vefat eden öğrencilerimizin ailelerine taziye ziyaretleri gerçekleştirildi. Rektör Zeybek, üniversite personelinin katkılarıyla toplanan nakdi gelirlerden ailelere yardım desteğinde bulunmaya çalıştıklarını belirtti ve bölgedeki yardımların devam edeceğini ifade etti. Zeybek, hayatını kaybeden öğrencilere ve vatandaşlara Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileklerinde bulunarak şu ifadelere yer verdi:

"Ülkemizi derinden yıkan büyük bir felaket sonrasında yaraları sarmaya devam ediyoruz. Aynı zaman diliminde meydana gelen iki büyük deprem sonrası 11 il için bütün hazırlıklarımızı bölgeye seferber ettik. Her iki depremde de yaklaşık 15 milyon insanımızın yaşadığı Kahramanmaraş, Adıyaman, Malatya, Hatay, Kilis, Osmaniye, Gaziantep, Diyarbakır, Adana, Şanlıurfa ve Elâzığ illerimiz etkilendi. Depremlerde yaklaşık rakamlara göre 50.096 insanımız hayatını kaybederken, 107.204 insanımız da yaralı olarak kurtuldu. Adı geçen depremlerde 227 bin 27 binanın yıkık, acil yıkılacak ve ağır hasarlı olduğu tespit edildi. Depremin ardından bölgede bilim insanları tarafından gerçekleştirilen gerek arazi gözlem ve yüzey kırıklarına yönelik çalışmalar, gerek uydu görüntü verilerinden elde edilen bilgiler Doğu Anadolu Fay zonu'nun farklı bölümlerinde aynı anda birden fazla kırılma gerçekleştiğini gösteriyor. Bu da depremin hasar verici etkisini önemli derecede artırdı. Depremin yıkıcı etkisi sadece hayatını kaybeden insanlarımız ve hasar gören/yıkılan binalarımızın sayısı ile kalmadı. Yaşanan depremler sosyal, psikolojik, ekonomik, toplumsal ve kültürel hayatımızı belli bir süre daha olumsuz şekilde etkileyecektir. 20.000'in üzerinde öğrenciye sahip olan Üniversitemizde depremden etkilenen 11 ilimiz nüfusuna kayıtlı ve o bölgede ikamet eden 4586 öğrencimiz mevcut. Bu rakam toplam öğrenci sayımızın yaklaşık %25'ine karşılık gelmekte olup, önemli bir oranı temsil etmektedir. Gümüşhane Üniversitesi olarak 20 öğrencimiz hayatını kaybetti. Üniversitemizden daha önceki dönemlerde mezun olup kayıtlarına erişilemeyenlerle bu sayının daha yüksek olacağı tahmin ediliyor. Hayatını kaybeden öğrencilerimizin aileleri veya yakınlarıyla irtibata geçip taziye ziyaretlerini gerçekleştirdik. Evlatlarımızı kaybetmenin acısını derinden yaşıyoruz. Ailelerin acılarını hafifletmeye yetmeyeceğini biliyoruz; ama yine de Üniversitemiz personelinin katkılarıyla toplanan nakdi gelirlerden gittiğimiz ailelere biraz da olsa yardım desteğinde bulunmaya çalıştık. Çorbada bizim de tuzumuz olsun istedik. Üniversite olarak bölgeye yardımlarımız ara vermeden devam edecektir. Bu vesileyle yaşanan felakette hayatını kaybeden başta öğrencilerimiz olmak üzere tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına da başsağlığı dileklerinde bulunuyorum."



1

Sabriye Hancı'nın Ailesine Taziye Ziyareti

Malatya/Yeşilyurt İlçesi'nde yaşanan depremde hayatını kaybeden Siyaset Bilimi Kamu Yönetimi öğrencimiz Sabriye Hancı'nın yakınlarına taziye ziyaretinde bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve beraberindeki heyet aile bireyleriyle birlikte yaşama tutunmaya çalışan aile reisi Erol Hancı ile görüşerek baş sağlığı dileğinde bulundu.



2

Nihat Taştan'ın Ailesine Taziye Ziyareti

Taziye ziyaretlerini sürdüren Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve beraberindeki heyet Malatya'dan Adıyaman'a geçerek Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 1. sınıf öğrencimiz Nihat Taştan'ın ailesine taziye ziyaretinde bulundu. Hayatını yitiren öğrencimizin Adıyaman merkezde yaşayan iki ablası ve eniştesine taziyelerini ileten Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek; aileye, vefat eden öğrencimizin eşyalarının alınması ve Adıyaman'a gönderilmesi konusunda yardımcı olunacağını belirterek, taziye ziyaretleri için hazırlanan yardım kolilerini aile bireylerine teslim etti.





3

Durdu Mehmet Bozkurt'un Ailesine Taziye Ziyareti

Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve beraberindeki heyet taziye ziyaretleri kapsamında Adıyaman'dan Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesine geçerek Torul Meslek Yüksek Okulu Adalet Programı öğrencimiz Durdu Mehmet Bozkurt'un abisi Astsubay Musa Turan Bozkurt ile bir araya geldi. Ağabey Bozkurt'a taziyelerini ileten Rektörümüz, aileye ve çevredeki çadırlara taziye ziyaretleri için hazırlanan yardım kolilerini teslim etti.



4

Yunus Emre İnce'nin Ailesine Taziye Ziyareti

Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve beraberindeki heyet depremde yaşamını yitiren Üniversitemiz İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü mezunu Yunus Emre İnce'nin Türkoğlu'nda yaşayan ailesini ziyaret etti. Merhum öğrencimizin babası ile bir araya gelen Rektörümüz ve beraberindeki heyet aileye taziyelerini iletti. Rektör Zeybek, Yunus Emre'nin babası ve amcasının hatıralarını paylaştığı ziyaretin ardından, taziye ziyaretleri için hazırlanan yardım kolilerini aileye teslim etti.





5

Abdulsamed Erdağlı'nın Ağabeyine Taziye Ziyareti

Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve beraberindeki heyet depremde yaşamını yitiren öğrencilerimizin ailelerine taziye ziyaretlerinin beşincisini, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2019 mezunu Abdulsamed Erdağlı'nın ağabeyi Eray Erdağlı ve ailesini ziyaret ederek gerçekleştirdi. Gerçekleşen ziyarette Eray Erdağlı'ya taziyelerini ileten Rektörümüz ve beraberindeki heyet, taziye ziyaretleri için hazırlanan kolilerin teslimi sonrası aileye geçmiş olsun dileklerini de ileterek taziye ziyaretlerini sürdürdü.



6

Mustafa Aksu'nun Ailesine Taziye Ziyareti

Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve beraberindeki heyet, Kahramanmaraş Merkez'deki ikinci ve toplamdaki altıncı ziyaretini, depremde yaşamını yitiren mezun öğrencimiz Mustafa Aksu'nun ailesine gerçekleştirdi. 2010-2014 yılları arasında üniversitemiz Mühendislik Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nde eğitim gören ve 2014'te mezun olan Mustafa Aksu, 2017'den itibaren Hatay'da İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü bünyesinde görev yapıyordu. Rektörümüz taziyelerini ileterek, aileye desteklerini ve üniversite olarak yanlarında olduklarını belirtti. Ziyaretin sonunda, taziye için hazırlanan yardım kolileri aile bireylerine teslim edildi.





7

Salih Berkcan'ın Ailesine Taziye Ziyareti

Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve beraberindeki heyet depremde yaşamını yitiren öğrencilerimizin ailelerine taziyelerini iletmek üzere Gaziantep'e geçerek İlahiyat Fakültesi 1. sınıf öğrencimiz Salih Berkcan'ın ailesine başsağlığı dileklerini iletti. Rektörümüz ve beraberindeki heyet aileye taziyelerini ileterek üniversite olarak yanlarında olduklarını belirtti. Ziyaretin sonunda, aileye taziyeler için hazırlanan yardım kolileri ve annenin talep ettiği elektrikli süpürge hediye edildi.



8

Sıla Polat'ın Ailesine Taziye Ziyareti

Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve beraberindeki heyet deprem bölgesi ziyaretinin 3. gününde Kahramanmaraş Elbistan ilçesine geçerek yaşamını yitiren öğrencilerimizin ailelerine taziye ziyaretlerini sürdürdü. Depremde hayatını kaybeden GSHMYO Tıbbi Hizmetler ve Teknikerlik Bölümü 1. sınıf öğrencimiz Sıla Polat'ın ailesine gerçekleştirilen ziyarette Rektörümüz, aileye taziyelerini ileterek üniversite olarak yanlarında olduklarını belirtti. Ziyaretin sonunda, aileye taziyeler için hazırlanan yardım kolileri teslim edildi.





9

Burak Günalmış'ın Ailesine Taziye Ziyareti

Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve beraberindeki heyet deprem bölgesi ziyaretlerini sürdürerek, depremde yaşamını yitiren Kelkit Aydın Doğan MYO - Tapu Kadastro Programı 1. sınıf öğrencimiz Burak Günalmış'ın ailesini Elbistan Kalealtı Köyü'nde yıkılan baba evlerinin önünde ziyaret ederek taziyelerini ilettiler. Ziyaret sırasında vefat eden öğrencimizin, okulda arkadaşlarıyla birlikte yardıma muhtaç bir ihtiyara sürekli destek olduklarına dair bilgi edinildi. Babası Erdoğan Günalmış, bu desteği sürdürmeyi bir vasiyet olarak üstlendiğini belirtti. Rektörümüz, konuyla ilgileneceklerini ve aileyi misafir etme düşüncelerini paylaştı. Ziyaret, taziye için hazırlanan yardım kolilerinin aileye teslimiyle sona erdi.



10

Rektörümüz KSÜ Rektörü Prof. Dr. Alptekin Yasım'ı Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve beraberindeki heyet deprem bölgesinde gerçekleşen ziyaretlerin 2. gününde, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alptekin Yasım'ı, Tıp Fakültesi Hastanesi'ndeki makamında ziyaret edildi. Rektörümüze deprem nedeniyle taziyeler sunuldu ve yaşanan deprem, etkileri ile depremzedelerin üniversitede barınmalarına yönelik konular hakkında bilgi alındı. Ziyaretin devamında, kampüs alanı ve depremin en yoğun hissedildiği Trabzon Caddesi, Azerbaycan Caddesi ile şehrin çeşitli bölgeleri incelendi. Bu ziyaretler sayesinde, depremin etkileri ve bölgedeki depremzedelere yapılan yardımlar hakkında daha detaylı bilgi edinilerek, gerekli desteklerin sağlanması amaçlandı.





Kahramanmaraş-Elbistan AFAD Koordinasyon Merkezi Ziyaret Edildi

Ziyaretlerin son aşamasında ise Elbistan'daki çadır kentte bulunan AFAD Koordinasyon Merkezi ziyaret edildi. Burada, depremzedelere yapılan yardımlar ve onların ihtiyaçları hakkında bilgi alındı. Ayrıca, çadır kentte yaşayan depremzedelere gıda kolileri yardımıyla bulunuldu. Bu yardımlarla, depremzedelerin zorlu süreçlerinde yaşam şartlarını bir nebze olsun iyileştirmek hedeflendi.



